HOLANDES P&B

* DULET KOUFAX

PROGENESIS PARACHUTE vs FARNEAR DELTA-LAMBDA-ET

Recessivo:

DPF RDF BLF CNF BYF MWF CVF

AAA: 234165

Codigo: HOCANM120396330
Grupo: PROVEN WEBSITE
Nascimento: 2020/10/13

3174 \p

Haplotipos

SEﬁEX

Genética Para Vida"

HH1F,HH2F, HH3F, HH4F, HH5F, HH6F HCDF HMWF

Beta Caseina: A2A2
Codigo NAAB: 0200H012329
Kappa Caseina: AA

Registro: --
éd (M ®
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Informacdes Gerais

Prova

1

Consanguinidade 21

Satide Fertilidade

Vida Util

Score Condicdo Corporal

Habilidade Parto Filhas

Persisténcia Lactacdo

106
104
104
101

Score Células Somaticas 103
Resisténcia Mastite 102
Velocidade Ordenha 99
Persistencia Lactacdo 92

Fertilidade Filhas
Habilidade Parto
Resisténcia Doencas Metabdlicas

100
102
109

Producao GEBV 25*AUG

PROS

Gordura %
Rebanhos
Leite Kgs
Protefna Filhas

Eficiéncia em Metano

Conformacao

% B+ ou Melhor
Pernas e Pés

Profundidade Ubere
Textura Ubere

Lig Susp Médio
Insercdo Ubere Anterior
Altura Ubere Posterior
Largura Ubere Posterior
Coloc. Tetos Anteriores
Coloc. Tetos Posteriores
Comprimento Tetos
Angulo Casco

Pernas Vistas de Lado
Pernas Vistas por Trds
Qualidade Ossea
Profund. Taldo

Estatura

Ascendéncia

Amplitude Peito
Angulosidade
Profundidade Corpo
Forca Lombo

Larg. Garupa

Angulo Garupa
Colocagdo Coxo Femural

1864
0.19

164

1357

318
95

72

Leite Kgs 985
Proteina Kgs 37
Filhas 135
Gordura Kgs 582
Rebanhos 80
Conformagdo 3
Forca Leiteira 2
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Gordura Kgs

Proteina %
Repetibilidade Proteina
Proteina Kgs

Requerimento Mantenca

Sistema Mamario

Garupa
Profundo +0
Indesejavel +0
Fraco +0
Forte 15
Alta +7
Larga +9
Centrados +
Centrados +4
Curtos -4
Forte +6
Retas -4
-8
Limpa -1
Alto +9
Alta +0
Baixa -2
Largo +4
Estreita +0
Raso +0
Fraco -1
Larga +4
{squios Baixos +

61
0.03
96
443
93

GEBV 25*AUG



